
지도강사명

강의실

지도시간

1 씽크하브루타1호

2 씽크하브루타1호

3 씽크하브루타1호

4 씽크하브루타1호

5 씽크하브루타1호

6 씽크하브루타1호

7 씽크하브루타1호

독서 퀴즈

소중한 가족에게 편지

우리 가족 기념일

당나귀 실베스터와 조약돌' 독서

가족

가족 신문 만들기1

가족 신문 만들기2

발표하기

지도요일 월 / 수 12:50~16:00

지도기간 2024년 5월 1일 - 2024년 5월 31일 ( 7차시)

지도목표
통합독서를 통해 배경지식을 넓히고 내용 발문에 대한 이해력을 키울 수

있다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

2025학년도 5월 선택형 [독서논술] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 독서논술 ooo

수강인원 ( 25 )명 선택형(교육)2



지도강사명

강의실

지도시간

1

교재

네오봇 교구

PPT 자료

2 완성 로봇

3

교재

PPT 자료

네오봇 교구

4 완성 로봇

5

교재

PPT 자료

네오봇 교구

6 완성 로봇

7 네오봇 교구

2025학년도 5월 선택형 [ 로봇과학 ] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 로봇과학 ooo

수강인원 ( 27 )명 과학실

철봉몽키

- 로봇과 컨트롤러와의 관계 알아보기

- 모터와 축 이해하기

- 여러 가지 체조 경기 구경하기

- 철봉몽키 완성하기

- 완성된 작품의 작동원리를 이해하기

- 회전 속도를 달리해서 재미있는 동작 만들기

지도요일 월 / 수 12:50~16:00

지도기간 2025년 5월 1일 - 2025년 5월 31일 ( 7차시)

지도목표 과학원리를 배우고 창의력을 키우는 레고형 블록 로봇을 만들어 보자.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

창작로봇

- 한달동안 만든 작품을 참고하여 나만의 창작로봇

  구상하기

- 다양한 아이디어를 더해 창작로봇 만들기

네오크랩

- 기어의 구조 이해하기

- 게의 특성 알아보기

- 조립도를 보고 네오크랩 만들기

- 조립도를 잘 살펴보고 네오크랩 완성하기

- 기어로 움직이는 게 다리를 만들어 게 처럼

  움직여보기

오토바이팩토리

- 모터의 발명 알아보기

- 동력의 역사 알아보기

- 오토바이와 오토바이 검사대 만들기

- 오토바이 검사 기계를 만들어 오토바이 성능을

  검사해보기

- 손으로 오토바이를 잡고 가장 멀리 굴려보기



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

2025학년도 5월 선택형 [ 아동요리 ]  프로그램 지도 계획서

프로그램명 아동요리 ooo

수강인원 ( 39)명 조리실

반찬만들기 어버이날

지도요일 월 / 수 12:50~16:00

지도기간 2025년 5월 1일 - 2025년 5월31일 (7차시)

지도목표
요리를 통하여 손의 조작능력을 향상시키고 감정을 조절할 수 있으며 자신감

을 향상시킬 수 있다. *재료수급에 따라 계획안은 변경될 수 있습니다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

쨈쿠키 스승의날

블루베리머핀 머핀유래

돈까스김밥 김밥의유래

부대볶음 부대찌개유래

비엔나소세지빵 소세지종류

약고추장 고추장



지도강사명

강의실

지도시간

1 반구, 배경지,꽃한지,

2 LED등,리본, 사탕막대기

3 스케치도구 외

4 채색도구, 꾸미기재료 외

5
다양한 주제 그림,      스

케치도구

6 선택한 그림, 채색도구

7 드로잉 재료, 스케치도구

2025학년도  5월 선택형 [ 창의미술 ] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 창의미술 ooo

수강인원 ( 29 )명 선택형(교육)1

투명볼 반짝막대기1 꽃을 접어서 입체적으로 배경을 만든다.

지도요일 월 / 수 12:50~16:00

지도기간 2025년  5월 1일 - 2025년 5월 31일 ( 7차시)

지도목표 창의적 미술활동을 통해 상상력과 자신감을 향상시켜 표현하는 것의 즐거움을 알게한다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

투명볼 반짝막대기2
내 마음을 표현 할 수 있는 그림을 그려 스프

링에 붙여 리본과 막대기를 결합한다.

기억속의 순간1
내가 기억하는 즐거웠던 순간을 떠올리며 스

케치를 한다.

기억속의 순간2
원하는 채색도구로 채색한 후 꾸미기재료로

꾸며 완성한다.

자유 선택그리기1 원하는 주제의 그림을 선택하여 스케치한다.

자유 선택그리기2 스케치를 한 후 채색한다.

사물 드로잉 사물 드로잉 연습을 한다.



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

2025학년도 5월 선택형 [컴퓨터] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 1~2학년 ooo

수강인원 ( 8 )명 컴퓨터실

우주 인공위성 만들기 도형 그룹화/대시 스타일 지정하기

지도요일 월 / 수 12:50~13:30

지도기간 2025년 5월 1일 - 2025년 5월 31일 ( 7차시)

지도목표 파워포인트 도형을 활용하여 작품을 만들어 보자.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

맛있는 감자튀김 만들기 3차원 회전 지정하기/ 기본 설정 지정하기

알록달록 무지개 만들기
그라데이션 중지점 변경

그라데이션 중지점 추가

꽃밭의 나비 만들기
도형의 투명도 변경하기

다른 채우기 색 지정하기

따뜻한 눈사람 만들기
부드러운 가장자리 효과 지정하기

그림자 효과 지정하기

달콤한 사탕 만들기
그림파일 삽입하기

점 편집 기능 이용하여 모양 변경하기

알에서 나온 병아리 만들기 도형 병합하기/



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

2025학년도 5월 선택형 [컴퓨터] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 3~4학년 ooo

수강인원 ( 4 )명 컴퓨터실

아기돼지 삼형제 만들기 실행 단추/도형에 하이퍼링크 삽압하기

지도요일 월 / 수 13:40~14:20

지도기간 2025년 5월 1일 - 2025년 5월 31일 ( 7차시)

지도목표 파워포인트의 기능에 대해 알아보자.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

동물 소리 찾기
동물 그림 위에

마우스 놓으면 동물 소리 나게 하기

여행을 떠나요 장면 추가하기/클릭하면 다음 장면으로 바뀌기

마우스 탈출 게임
장애물에 닿지 않고

통과하는 마우스 게임 만들기

롯데월드 즐기기 비디오 삽입하기/비디오 스타일 변경하기

뮤직비디오 만들기
원본 서식 유지하여 슬라이드 복제하기

오디오삽입

산호바다의 열대어 난수를 이용하여 오브젝트 움직이기



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

2025학년도 5월 선택형 [컴퓨터] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 5~6학년 ooo

수강인원 ( 17 )명 컴퓨터실

기출문제 따라하기 1
슬라이드 1 작성하기/

슬라이드마스터/도형삽입/텍스트상자

지도요일 월 / 수 14:30~15:20/15:30~16:00

지도기간 2025년 5월 1일 - 2025년 5월 31일 ( 7차시)

지도목표 파워포인트를 활용하여 DIAT프리젠테이션 자격증을 취득할 수 있다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

기출문제 따라하기 2
슬라이드 2 작성하기/

도형삽입하기/스마트아트삽입하기

기출문제 따라하기 2
슬라이드 2 작성하기/

도형삽입하기/스마트아트삽입하기

기출문제 따라하기 3
슬라이드 3 작성하기/

표 삽입하기/차트 삽입하기/

기출문제 따라하기 3
슬라이드 3 작성하기/

표 삽입하기/차트 삽입하기/

기출문제 따라하기 4
슬라이드 4 작성하기/

도형삽입하기/워드아트,그림삽입하기/

기출문제 따라하기 4
슬라이드 4 작성하기/

도형삽입하기/워드아트,그림삽입하기/



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2025학년도 5월 선택형 [바둑] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 바둑 ooo

수강인원 (25)명  (선택형)교육1

좋은 모양 좋은 모양으로 배우고 활용해보기

지도요일 화/목/금 13:40 ~ 16:00

지도기간 2025년 5월 1일 - 2025년 5월 31일 (  13차시)

지도목표 바둑 규칙과 예절, 바둑의 기초 배우기

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

나쁜 모양 나쁜 모양을 배워보고 외워보기

자충 자충에 대해 개념을 이해하기

행마
돌을 움직일 때 좋은 모양으로 움직이

는 방법 배우기

대국 배웠던 기술을 활용하면서 대국하기

공배
바둑이 끝나기 전에 쓸모없는 공간을

알아보고 이해하기

집 계산 집 계산 할 수 있는 방법을 이해하기

사활
상대방한테 잡히기 전에 돌을 살리는

문제 풀어보기

사활 배웠던 기술들을 종합해서 풀어보기

1궁~7궁
1궁~7궁까지 알아보고 학습활동을 통

해 알아보기

정석 정석을 외워보고 실전에 활용해보기

포석 포석을 외워보고 실전에 활용해보기

대국 배웠던 기술을 활용하면서 대국하기



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2025학년도 5월 선택형 [생활과학] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 생활과학 ooo

수강인원 (43)명 과학실

플랫볼 
플랫볼 만들기를 통하여 공에 숨어있는 다양한

과학 원리를 안다.

지도요일 화/목/금 13:40 ~ 16:00

지도기간 2025년 5월 1일 - 2022년 5월 31일 ( 13차시 )

지도목표 일상생활에서 과학적인 원리를 찾아 쉽고 재밌게 지식화 할 수 있다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

플랫볼 
플랫볼 만들기를 통하여 공에 숨어있는 다양한

과학 원리를 안다.

가글워터픽 
가글 워터픽 만들기를 통하여 올바른 구강 관리

방법을 안다.

가글워터픽 
가글 워터픽 만들기를 통하여 올바른 구강 관리

방법을 안다.

하늘고추 
하늘고추 모종 심기를 통하여 하늘고추의 생김

새와 특징을 안다.

하늘고추 
하늘고추 모종 심기를 통하여 하늘고추의 생김

새와 특징을 안다.

딸기 
딸기 해부를 통하여 딸기의 구조와 각 부분의

역할을 안다.

딸기 
딸기 해부를 통하여 딸기의 구조와 각 부분의

역할을 안다.

낚싯대 연날리기 
전통놀이인 연날리기의 원리와 얼래의 기능에

대해 알아보고 낚싯대 연을 만들어 날려본다.

낚싯대 연날리기 
전통놀이인 연날리기의 원리와 얼래의 기능에

대해 알아보고 낚싯대 연을 만들어 날려본다.

낚싯대 연날리기
전통놀이인 연날리기의 원리와 얼래의 기능에

대해 알아보고 낚싯대 연을 만들어 날려본다.

공중부양 팽이 

자석의 성질과 자석을 이용한 주변의 신기한 도

구들에 대해 알아보고 공중에 떠서 회전하는 공

중부양 팽이를 만들어본다.

공중부양 팽이 

자석의 성질과 자석을 이용한 주변의 신기한 도

구들에 대해 알아보고 공중에 떠서 회전하는 공

중부양 팽이를 만들어본다.  .



지도강사명

강의실

지도시간

1

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

2

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

3

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

4

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

5

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

6

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

7

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

8

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

9

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

10

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

11

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

12

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

13

학습전용기기,

 온라인프로그램,

교재, 주판

2025학년도 5월 선택형 [스마트주산암산] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 스마트주산암산 ooo

수강인원 ( 47 )명 선택형[교육]2

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 암산 2과정 3과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

지도요일 화 / 목 / 금 13:40~16:00

지도기간 2025년 5월 1일 - 2025년 5월 31일 ( 13차시 )

지도목표 5주를 이용하는 뺄셈을 숙달한다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

5주를 이용하는 덧셈

(짝)

5주를 이용하는 덧셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 암산 2과정 3과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 주판셈 1과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 주판셈 1과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 암산 1과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 암산 1과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 주판셈 1과정 2과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 주판셈 1과정 2과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 암산 1과정 2과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 암산 1과정 2과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 암산 2과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 암산 2과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습

5주를 이용하는 뺄셈

(짝)

5주를 이용하는 뺄셈 방법을 이해하고 연습한다.

호산 암산 2과정 3과정

호산 가감산 플레쉬암산 승산 제산 교재 및 온라인학습



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

지도요일 화,목,금(B타임) 13:40~14:20

지도기간 2025년 5월 1일 - 2025년 5월 31일 (  13차시)

지도목표
파닉스 첫소리 ,장모음파닉스를 익혀 쉽게 단어를 읽을 수 있고 일상생

활영어를  문장으로 말하며  표현할 수 있다

2025학년도 5월 선택형 [영어] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 영어 ooo

수강인원 (14)명 4층 영어체험실

파닉스 게임 파닉스 플레쉬카드 게임(4~5단원)

생활영어 4단원
Song and small talk.

 New words check

생활영어 4단원 This is my grandmother(가족소개)

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

파닉스 5단원 1단계: m,n,o음가 / 3단계 장모음 i

필기도구, 교재,

영어공책

파닉스 파닉스 단어 복습 및 교재활용

생활영어 5단원 What are they? They are monkeys.

생활영어 5단원 How many snakes?

파닉스6단원 1단계: p,q,r음가 / 3단계 장모음 o

생활영어 4단원 This is my doll. That is your doll.

Review2 (3,4단원) Review and test / 보드게임

생활영어 5단원
Song and small talk.

 New words check

파닉스6단원 파닉스 단어 복습 및 교재활용

Movie Watching the movies



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

수강인원 ( 7 )명 4층 영어체험실

지도요일 화,목,금(c타임) 14:30~15:10

2025학년도 5월 선택형 [영어] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 영어 ooo

지도기간 2025년 5월 1일 - 2025년 5월 31일 (  13차시)

지도목표
생활영어를 익히고 말하기 연습 및 표현력을 기른다.

문법을 통해 문장의 규칙 익히기.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

Review 문법 3~6단원 복습

Grammar 7단원 this,that,these,those의미 이해하기

Grammar 8단원 의문사 +be동사?

필기도구, 교재

What time do you have lunch?

복습 및 test 단원평가

Grammar 5단원 be동사의 부정문

Grammar 6단원 be동사의 의문문

생활영어 4단원 Is there a marker on the desk?

Review2 생활영어 3,4단원 복습

생활영어 5단원
Conversation and role-play / New

words check

생활영어 5단원 What time is it?

생활영어 5단원

Review 문법 7~8단원 복습

Movie Watching Movies



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

프로그램명 영어 ooo

수강인원 (12)명 4층 영어체험실

2025학년도 5월 선택형 [영어] 프로그램 지도 계획서

파닉스6단원 파닉스 복습 및 교재활용

Review3 복습 및 플레쉬카드로 빙고게임하기

파닉스7단원 s,t,u,v 음가 및 관련 단어 익히기

word list Unit1~8 단어 읽고 체크하기

지도요일 화,목,금 (d타임) 15:20~16:00

지도기간 2025년 5월 1일 - 2025년 5월 31일 (  13차시)

지도목표
알파벳  익히기 및 기초 파닉스 음가를 통해 단어의 첫소리를

구분할 수 있다

Movie Watching the movies

파닉스8단원 w,x,y,z 음가 및 관련 단어 익히기

파닉스8단원 w,x,y,z 음가 및 관련 단어 익히기

Review4 복습 및 플레쉬카드로 빙고게임하기

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

파닉스6단원 p,q,r 음가 및 관련 단어 익히기

필기도구,

영어공책, 교재

파닉스6단원 p,q,r 음가 및 관련 단어 익히기

파닉스7단원 s,t,u,v 음가 및 관련 단어 익히기

파닉스7단원 s,t,u,v 음가 및 관련 단어 익히기

파닉스8단원 w,x,y,z 음가 및 관련 단어 익히기


